

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Lampung Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN
Unit Organisasi	: 3.30.3.31.0.00.30.0000 Dinas Perindustrian Dan Perdagangan
Sub Unit Organisasi	: 3.30.3.31.0.00.30.0000 Dinas Perindustrian Dan Perdagangan
Program	: 3.30.05 PROGRAM PENGEMBANGAN EKSPOR
Kegiatan	: 3.30.05.1.01 Penyelenggaraan Promosi Dagang melalui Pameran Dagang dan Misi Dagang bagi Produk Ekspor Unggulan yang terdapat pada lebih dari 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota dalam Provinsi
Sub Kegiatan	: 3.30.05.1.01.0004 Peningkatan Citra Produk Ekspor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 225.158.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 556.400.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 225.158.000,00
Keluaran	Jumlah Produk Unggulan Ekspor Daerah yang Disusun menjadi Materi Promosi	10.00 Produk	Keluaran	Jumlah Produk Unggulan Ekspor Daerah yang Disusun menjadi Materi Promosi	10.00 Produk
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.30.05.1.01.0004 Peningkatan Citra Produk Ekspor
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Produk Unggulan Ekspor Daerah yang Disusun menjadi Materi Promosi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					556.400.000,00					225.158.000,00	-331.242.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					556.400.000,00					225.158.000,00	-331.242.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					556.400.000,00					225.158.000,00	-331.242.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					68.658.000,00					30.154.000,00	-38.504.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					68.658.000,00					30.154.000,00	-38.504.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.043.800,00					1.869.200,00	-2.174.600,00
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					4.043.800,00					1.869.200,00	-2.174.600,00
	[-].					1.432.000,00					902.800,00	-529.200,00
	Kertas HVS A4 70 GR Spesifikasi : -	4 Rim	Rim	49.300,00	-	197.200,00	3 Rim	Rim	49.300,00	-	147.900,00	-49.300,00
	Kertas HVS F4 70 GR Spesifikasi : -	4 Rim	Rim	82.100,00	-	328.400,00	2 Rim	Rim	82.100,00	-	164.200,00	-164.200,00
	Odner 8401F Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	27.500,00	-	275.000,00	10 Buah	Buah	27.500,00	-	275.000,00	0,00
	Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	2 Pcs	Pcs	254.700,00	-	509.400,00	1 Pcs	Pcs	254.700,00	-	254.700,00	-254.700,00
	Tinta Stempel Biru Spesifikasi : -	4 Tube	Botol	30.500,00	-	122.000,00	2 Tube	Botol	30.500,00	-	61.000,00	-61.000,00
	[-] Pembinaan Pelaku Usaha					2.611.800,00					966.400,00	-1.645.400,00
	Kertas HVS A4 70 GR Spesifikasi : -	4 Rim	Rim	49.300,00	-	197.200,00	3 Rim	Rim	49.300,00	-	147.900,00	-49.300,00
	Kertas HVS F4 70 GR Spesifikasi : -	8 Rim	Rim	82.100,00	-	656.800,00	3 Rim	Rim	82.100,00	-	246.300,00	-410.500,00
	Odner 8401F Spesifikasi : -	18 Buah	Buah	27.500,00	-	495.000,00	6 Buah	Buah	27.500,00	-	165.000,00	-330.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	4 Pcs	Pcs	254.700,00	-	1.018.800,00	1 Pcs	Pcs	254.700,00	-	254.700,00	-764.100,00
	Tinta Stempel Biru Spesifikasi : -	8 Botol	Botol	30.500,00	-	244.000,00	5 Botol	Botol	30.500,00	-	152.500,00	-91.500,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					31.602.200,00						1.672.800,00 -29.929.400,00
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					31.602.200,00						1.672.800,00 -29.929.400,00
	[-] Pembinaan Pelaku Usaha					20.061.200,00						1.500.000,00 -18.561.200,00
	Banner Spesifikasi : Banner	200 M2	M2	60.000,00	-	12.000.000,00	0 M2	M2	60.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	CETAK BROSUR/PAMFLET Spesifikasi : 21 x 29,7 cm, KERTAS_x000D_	975 Lembar	Lembar	6.000,00	-	5.850.000,00	0 Lembar	Lembar	6.000,00	-	0,00	-5.850.000,00
	CUCI CETAK FILM DIGITAL Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	2.000,00	-	200.000,00	0 Lembar	Lembar	2.000,00	-	0,00	-200.000,00
	Dekorasi Pameran (Standar) Spesifikasi : E katalog (Harga Per Set)	1 Kali	Kali	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Kali	Kali	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Foto Copy Folio Spesifikasi :	2056 Lembar	Lembar	200,00	-	411.200,00	0 Lembar	Lembar	200,00	-	0,00	-411.200,00
	Jilid Biasa Spesifikasi : -	10 Buku	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0 Buku	Buah	10.000,00	-	0,00	-100.000,00
	[-] Pencitraan					11.541.000,00						172.800,00 -11.368.200,00
	Cetak Brosur/ Pamflet/Pemberitahuan Spesifikasi : -	1000 Rupiah	Lembar	8.000,00	-	8.000.000,00	0 Rupiah	Lembar	8.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
	Dekorasi Pameran (Standar) Spesifikasi : E katalog (Harga Per Set)	2 Kali	Kali	1.500.000,00	-	3.000.000,00	0 Kali	Kali	1.500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Foto Copy Folio Spesifikasi :	1505 Lembar	Lembar	200,00	-	301.000,00	864 Lembar	Lembar	200,00	-	172.800,00	-128.200,00
	Jilid Tertentu Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	20.000,00	-	240.000,00	0 Buah	Buah	20.000,00	-	0,00	-240.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					33.012.000,00						23.012.000,00 -10.000.000,00
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					33.012.000,00						23.012.000,00 -10.000.000,00
	[-].					33.012.000,00						23.012.000,00 -10.000.000,00
	Kain tapis Khas lampung Spesifikasi : Bahan kain dengan sulaman Tapis dari benang khas lampung_x000D_	2 Buah	Buah	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Buah	Buah	5.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
	Kopi Bubuk Spesifikasi : Biji Kopi yang sudah di proses dan digiling halus dalam betuk butiran-butiran kecil sehingga mudah diseduh dengan air panas dan dikonsumsi_x000D_	6 Kg	Kg	102.000,00	-	612.000,00	6 Kg	Kg	102.000,00	-	612.000,00	0,00
	Tas ransel Spesifikasi : Bahan poliester_x000D_	112 Buah	Buah	200.000,00	-	22.400.000,00	112 Buah	Buah	200.000,00	-	22.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						3.600.000,00 3.600.000,00
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					0,00						3.600.000,00 3.600.000,00
	[-].					0,00						3.600.000,00 3.600.000,00
	Biaya Makan Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	Biaya Snack Rapat Biasa Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					164.432.000,00						49.392.000,00 -115.040.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					85.400.000,00						14.392.000,00 -71.008.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					50.250.000,00						6.400.000,00 -43.850.000,00
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					50.250.000,00						6.400.000,00 -43.850.000,00
	[-].					50.250.000,00						6.400.000,00 -43.850.000,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	18 Orang / Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	12.600.000,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	700.000,00	-	2.800.000,00	-9.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	36 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	32.400.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	-28.800.000,00
	Honorarium Panitia (Anggota) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	6 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Honorarium Panitia (Ketua/Wakil Ketua) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	3 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	Honorarium Panitia (Penanggung Jawab) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	3 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	1.350.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	-	0,00	-1.350.000,00
	Honorarium Panitia (Sekretaris) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	3 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	900.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	0,00	-900.000,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					35.150.000,00						7.992.000,00 -27.158.000,00
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					35.150.000,00						7.992.000,00 -27.158.000,00
	[-] Penyusunan Data Realisasi Ekspor					35.150.000,00						7.992.000,00 -27.158.000,00
	Makan Lembur Golongan III Spesifikasi : -	950 Hari	Orang / Hari	37.000,00	-	35.150.000,00	216 Hari	Orang / Hari	37.000,00	-	7.992.000,00	-27.158.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					79.032.000,00						35.000.000,00 -44.032.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					35.000.000,00						35.000.000,00 0,00
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					35.000.000,00						35.000.000,00 0,00
	[-].					35.000.000,00						35.000.000,00 0,00
	Sewa Stand Pameran (Promosi/Strategis) Spesifikasi : Survey Harga Tahun 2022 dan 2023 (Proposal Pameran)	7 Meter	Meter	5.000.000,00	-	35.000.000,00	7 Meter	Meter	5.000.000,00	-	35.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					44.032.000,00					0,00	-44.032.000,00
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					44.032.000,00					0,00	-44.032.000,00
	[-].					44.032.000,00					0,00	-44.032.000,00
	KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II LAMPUNG FULLDAY Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	86 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	512.000,00	-	44.032.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	512.000,00	-	0,00	-44.032.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					323.310.000,00					145.612.000,00	-177.698.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					323.310.000,00					145.612.000,00	-177.698.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					208.312.000,00					145.612.000,00	-62.700.000,00
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					208.312.000,00					145.612.000,00	-62.700.000,00
	[-].					1.140.000,00					1.140.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	1 Hari	Orang / Hari	1.140.000,00	-	1.140.000,00	1 Hari	Orang / Hari	1.140.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	[-] Pembinaan Pelaku Usaha					136.160.000,00					123.500.000,00	-12.660.000,00
	Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	36 Orang / Kali	Orang / Kali	270.000,00	-	9.720.000,00	36 Orang / Kali	Orang / Kali	270.000,00	-	9.720.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	36 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	20.880.000,00	24 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	13.920.000,00	-6.960.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(YOGYAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	32 Orang / Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	27.040.000,00	32 Orang / Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	27.040.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(YOGYAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	8 Orang / Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	6.760.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	6.760.000,00	0,00
	"SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERIPP EKONOMI (BANDAR LAMPUNG-YOGYAKARTA) " Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Orang / Kali	Orang / Kali	2.760.000,00	-	5.520.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	2.760.000,00	-	5.520.000,00	0,00
	"SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERIPP EKONOMI (BANDAR LAMPUNG-YOGYAKARTA) " Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	8 Orang / Kali	Orang / Kali	2.760.000,00	-	22.080.000,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	2.760.000,00	-	22.080.000,00	0,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(D.I. YOGYAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	40 Orang / Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	16.800.000,00	40 Orang / Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	72 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	27.360.000,00	57 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	21.660.000,00	-5.700.000,00
	[-] Pencitraan					71.012.000,00					20.972.000,00	-50.040.000,00
	BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	8 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	2.048.000,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	2.048.000,00	0,00
	BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	8 Orang / Kali	Orang / Kali	168.000,00	-	1.344.000,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	168.000,00	-	1.344.000,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	42 Orang / Kali	Orang / Kali	270.000,00	-	11.340.000,00	20 Orang / Kali	Orang / Kali	270.000,00	-	5.400.000,00	-5.940.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	42 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	24.360.000,00	21 Orang / Hari	Orang / Hari	580.000,00	-	12.180.000,00	-12.180.000,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	84 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	31.920.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	0,00	-31.920.000,00
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					95.606.000,00					0,00	-95.606.000,00
	[#]. Sumber Dana : Pajak Daerah					95.606.000,00					0,00	-95.606.000,00
	[-].					14.250.000,00					0,00	-14.250.000,00
	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR LAMPUNG FULLDAY/ HALFDAY DI DALAM KOTA Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	150 Orang	Orang / Hari	95.000,00	-	14.250.000,00	0 Orang	Orang / Hari	95.000,00	-	0,00	-14.250.000,00
	[-] Pencitraan					81.356.000,00					0,00	-81.356.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	12 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	11.904.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-11.904.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-1.984.000,00
	SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERIPEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023*	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.425.000,00	-	11.400.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.425.000,00	-	0,00	-11.400.000,00
	"SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERIPP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG) " Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	1 Orang	Orang / Kali	1.583.000,00	-	1.583.000,00	0 Orang	Orang / Kali	1.583.000,00	-	0,00	-1.583.000,00
	"SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERIPP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG) " Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	3 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	4.749.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	0,00	-4.749.000,00
	"SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERIPP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG) " Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	8 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	12.664.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	0,00	-12.664.000,00
	SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERIPP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:53 tahun 2023	4 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	6.332.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	1.583.000,00	-	0,00	-6.332.000,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	15 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-7.950.000,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	3 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-1.590.000,00
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERILUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA) Spesifikasi : input berdasarkan Perpres No:33 tahun 2020	40 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	21.200.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-21.200.000,00
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					19.392.000,00					0,00	-19.392.000,00

